PREFETTURA Do MUNIcÍpIo nn ¡uNu,lÍ

DECRTTO N".30.854. DE I8 DE JANEIRO DE 2022,

LUrz FERNANDo ARANTEs MAcHADo, PREFEITo oo tuuqlcfplo DE ruNDIAI,
ESTADo DE sÄo pAULo, No uso DE suAS ¡rRleutÇÕPs LEGAIS

EsPECIALMENTE AS QUE IgT SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE zozt,ART.4", $ 1". /

coNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA o¡ cnÉotro ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

euuleÇA.o op nor¿ÇÃo IARA ATENDER DESnEsA coM A oBRA DE p¡vltr¿ENreÇÃo n
DRENAGEM - RUA DAS PALMEIRAS - LOTEAMENTO RECANTO DA PRATA -PROCESSO

N.15.171-6/2021.

REF. solrcrrAÇÄo rr+ - ITNIDADE or cestÃo DE INFRAEsT. E sERVIÇos pÚeltcos

DECRETA:

ART. t' - FIcA ABERTo No oRÇAMENTo Do ii,ruNrcfplo, ulr¡ cnÉolro ADIcIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 434.336,80 (QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO MIL TREZENTOS

E TRTNTA E sErs REArs E orrENTA cENTAVoS) NA(s) DorAÇÃo(oes):

r 0.01 . t 5.45 r .01 87 .r4ss PAVIMENTAcÃ,o E IMPLANT¡cÃo DE vIAS pÚnuc¡s
4.4.9o.sl.oo oBRAs e rNsr¡tecöes

OOOO PROPRIA

434.336,80

TOTAL....R$ 434.336,80

ART. 2" - A CoBERTURA Do cReuro DE QUE TRATA o ART. 1' FAR-SB-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - .lwur.açÃo PARcIAL DA(s) SEGUINTE(s) nouÇÃo(ons) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

1 0,0 1. I 5.45 1.0 1 87.1 495 PAVIMENTACÃO n nvlpleNTAcÄo DE vIAS pÚnUCeS

4.4.g0.3g.00 ourRos sERV TERCEIRoS-PESSoA JURÍolc¡
OOOO PROPRIA

RS 434.336.80

TOTAL....R$ 434.336,80

R$

ART, 3" - EsrE DEcRxro ENTRA EM vlcoR NA DATA DE suA PUBLIc¡ÇÃo.

Página I de 2

GESTOR DA

Do MUNIcÍpro ur ¡uxnnÍ

N.

MUNICIPAL

/
PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DA CASA CTVIL DA PREFEITURA DO

MTJNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) DEZOITO DIA(S) DO DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E
DOIS.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVL

Pi\Eit 2de2